
 
 

 

ANEKSI I CERTIFIKATËS SË AKREDITIMIT- LT/91/ 2020 / DAK 

Annex to Accreditation Certificate  

 

 

 

Standardi:   SK EN ISO/IEC 17025:2018  

 Standard:   EN ISO/IEC 17025:2017  

 

 

 

Laboratori Testues i Akredituar: 

Accredited Testing Laboratory: 

 

N.Sh.N. Byro Projektuese Struktura 

Rr. Astrit Bytyqi, Kompleksi Banesor Hit Imperial p.n. 

Republika e Kosovës 

 

 

 

 

Data e mbarimit të akreditimit: 22.09.2024 

Accreditation expiry date: 

 

Data e akreditimit të parë: 23.09.2020 

Initial accreditation date:  

 

 

 

 

Fusha e akreditimit: 

Scope of accreditation: 

 

 Laboratori për materialet e ndërtimit 

Laboratory for building materials 

                         

                         

 

 

 

 

 

 



 

Aneksi i certifikatës së akreditimit nr: 

Annex to Accreditation Certificate No: 
LT/91/2020 

 

 

Fusha e akreditimit  / SCOPE OF ACCREDITATION 

 

Nr. 

Materiali/ 

Produkti 

Material/Pro

duct 

Lloji i 

testimit 

Type of test  

Parametri i testimit 

Parameters to be tested 

Standardi/ Metoda e 

testimit  

Standard / Test method 

1 

Beton  

Fiziko 

mekanike  

Matja e temperatures dhe 

konsistenca  
EN 12350-2:2007 

2 
Fiziko 

mekanike 
Mostrimi  EN 12350-1:1999 

3 
Fiziko 

mekanike 

Masa vëllimore e betonit të 

ngurtësuar  
EN 12390-7:2007 

4 
Fiziko 

mekanike 
Soliditeti ne shtypje  EN 12390-3:2007 

 

 

 

 

 

Ky aneks vlen për certifikatën e akreditimit me Nr.:LT/91/2020 

This annex applies to the accreditaticon certificate No.:  

 

Data e lëshimit: 23.09.2020 

Issue date:  

 

E zëvendëson aneksin paraprak të datës:   00.00.0000 

It replaces previous annex of date:    

 

 

 

_______________________ 

Drejtori i Përgjithshëm në DAK 

    Gjeneral Director of DAK 

 


